

# DINAS KESEHATAN KABUPATEN KAMPAR UPTD PUSKESMAS BANGKINANG KOTA

KECAMATAN BANGKINANG KOTA JLN. A. RAHMAN SALEH – BANGKINANG KOTA KodePos : 28411 e-mail:pusk.bkn@gmail.com



### SURAT KEPUTUSAN KEPALA UPTD PUSKESMAS BANGKINANG KOTA Nomor: 445/Pusk.BK/SK/2019/.2076

## **TENTANG** IDENTIFIKASI KEBUTUHAN DAN HARAPAN MASYARAKAT/SASARAN PROGRAM

## DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA KEPALA UPTD PUSKESMAS BANGKINANG KOTA.

- Menimbang : a. bahwa kegiatan-kegiatan dalam setiap program puskesmas yang disusun oleh Kepala UPTD Puskesmas dan penanggung jawab program tidak hanya mengacu pada pedoman atau acuan yang sudah ditetapkan oleh Kementerian Kesehatan, Dinas Kesehatan Provinsi, maupun Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota,tetapi perlu memperhatikan kebutuhan dan harapan masyarakat terutama sasaran program;
  - b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut perlu adanya Surat Keputusan Kepala UPTD Puskesmas Bangkinang Kota tentang Identifikasi kebutuhan dan harapan masyarakat/sasaran program;

#### Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 36 Tahun 2009 Tentang Kesehatan
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1996 Tentang Tenaga Kesehatan
  - 3. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 951/Menkes/SK/VI/2000 Tentang Upaya Kesehatan Dasar di Puskesmas
  - 4. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 128/Menkes/SK/II/2004 Tentang Kebijakan Dasar Pusat Kesehatan Masyarakat

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA UPTD PUSKESMAS BANGKINANG KOTA **IDENTIFIKASI KEBUTUHAN** DAN **HARAPAN TENTANG** MASYARAKAT/SASARAN PROGRAM

Kesatu

: Penanggung jawab program perlu memperhatikan kebutuhan dan harapan masyarakat terutama sasaran program dalam menyusun kegiatan-kegiatan program.

Kedua

: Kebutuhan dan harapan masyarakat/sasaran program di identifikasi dengan cara survey,kotak saran,melalui teleponan dan sms serta temu muka.

Ketiga

: Surat keputus ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan/perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di :Bangkinang Pada tanggal : 22 April 2019.

Kepala UPTD PuskesmasBangkinang Kota,

dr. Elvivanti

NIP. 19780410 200801 2 022